
 

Startliste: RWK - LG - Auflage 2023/2024 Kreisklasse 3

Stand: 29.03.2024

Platzierung

Nr: Tabelle WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe nach Punkten, dann Ringen

1 Büchen 1 8 894,1 920,7 921,3 926,9 932,3 926,3 941,6 939,4 7402,6 3.

2 Reinbek 3 8 920,1 932,9 919,2 932,8 931,7 922,8 927,6 929,3 7416,4 2.

3 Reinbek 4 8 937,5 920,3 915,9 922,7 935,7 929,3 931,0 935,3 7427,7 1. Aufstieg in Kreiskl. 2

4 Geesthacht 2 8 908,3 914,1 905,2 921,4 891,9 908,1 916,8 895,7 7261,5 4.

5 Geesthacht 3 8 906,3 864,8 883,5 890,7 908,6 901,4 883,8 900,6 7139,7 5.

Nr: Tabelle WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Punkte

1 Büchen 1 8 0 2 2 2 0 2 2 2 12

2 Reinbek 3 8 2 2 2 2 2 2 0 0 12

3 Reinbek 4 8 2 0 0 2 2 2 2 2 12

4 Geesthacht 2 8 0 2 0 0 0 0 0 0 2

5 Geesthacht 3 8 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Einzelwertung: 1. Platz Brumm, Wolfgang Reinbek 4

2. Platz Fischer, Stephan Reinbek 3

3. Platz Weise, Frederic Reinbek 4

2490,6

2489,1

2470,4
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1. RWK vom 24.10.2023

1.-2. Büchen 1 (1. WK) (1. WK) Reinbek 3

Binder, Birgitt 305,9 305,9 308,6 308,6 Fischer, Stephan

Rohmann, Frank 291,4 291,4 305,6 305,6 Franke, Michael

Rohmann, Katja 296,8 296,8 0,0 304,7 Fischer, Margitta

Debus, Carmen 289,2 0,0 305,9 305,9 Wojke, Volker

894,1 0 2 920,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 287,2 Kranz, Detlev

xxx 0,0 302,8 Brohm, Birgit

20.02.2024

24.01.2024

2. RWK vom 24.10.2023

3.-4. Reinbek 4 (1. WK) (1. WK) Geesthacht 2

Triantafillidis, Stilianos 311,9 311,9 310,1 310,1 Gromall, Maren

Brumm, Wolfgang 315,6 315,6 297,0 297,0 Gutzeit, Angela

Weise, Frederic 310,0 310,0 301,2 301,2 Truknus,Michael

Stork, Lynette 300,9 0,0 0,0 296,4 Bigall, Daniela

937,5 2 0 908,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Schlag, Yannick 306,1 0,0 xxx

Schulte, Christian 312,3 0,0 xxx



3. RWK vom 08.11.2023

5.-1. Geesthacht 3 (1. WK) (2. WK) Büchen 1

von Dein, Manfred 300,6 300,6 306,2 306,2 Buhr, Eckhard

Peters, Reiner 302,4 302,4 0,0 305,0 Brakhage, Sascha

von Dein, Wolfgang 303,3 303,3 309,2 309,2 Binder, Birgitt

Schmeling, Christine 280,9 0,0 305,3 305,3 Rohmann, Jannik

906,3 0 2 920,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

4. RWK vom 08.11.2023

2.-3. Reinbek 3 (2. WK) (2. WK) Reinbek 4

Fischer, Stephan 314,5 314,5 0,0 301,6 Stork, Lynette

Fischer, Margitta 309,2 309,2 311,2 311,2 Weise, Frederic

Wojke, Volker 309,2 309,2 303,9 303,9 Brumm, Wolfgang

Franke, Michael 304,7 0,0 305,2 305,2 Triantafillidis, Stilianos 

932,9 2 0 920,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Brohm, Birgit 301,8 301,1 Schlag, Yannick

Kranz, Detlef 293,3 303,2 Schulte, Christian



5. RWK vom 22.11.2023

4.-5. Geesthacht 2 (2. WK) (2. WK) Geesthacht 3

Truknus,Michael 287,1 0,0 291,6 291,6 Peters, Reiner

Engelbrecht, Andrè 303,3 303,3 295,3 295,3 von Dein, Manfred

Hapke, Ralf 307,3 307,3 277,9 277,9 Junge, Matthias

Engelbrecht, Carsten 303,5 303,5 0,0 269,1 Schmeling, Christine

914,1 2 0 864,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

6. RWK vom 21.11.2023

1.-3. Büchen 1 (3. WK) (3. WK) Reinbek 4

Binder, Birgitt 304,4 0,0 0,0 291,6 Triantafillidis, Stilianos 

Buhr, Eckhard 306,2 306,2 304,3 304,3 Brumm, Wolfgang

Brakhage, Sascha 308,2 308,2 308,1 308,1 Weise, Frederic

Rohmann, Jannik 306,9 306,9 303,5 303,5 Schulte, Christian

921,3 2 0 915,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Rohmann, Katja 291,5 295,7 Stork, Lynette

Rohmann, Frank 298,0 298,9 Schlag, Yannick



7. RWK vom 07.12.2023

5.-2. Geesthacht 3 (3. WK) (3. WK) Reinbek 3

von Dein, Manfred 299,8 299,8 310,2 310,2 Fischer, Stephan

Peters, Reiner 289,3 289,3 304,0 304,0 Fischer, Margitta

Junge, Matthias 294,4 294,4 305,0 305,0 Wojke, Volker

Schmeling, Christine 277,1 0,0 0,0 303,3 Franke, Michael

883,5 0 2 919,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 295,6 Brohm, Birgit

xxx 0,0 293,5 Kranz, Detlef

8. RWK vom 13.12.2023

4.-1. Geesthacht 2 (3. WK) (4. WK) Büchen 1

Hapke, Ralf 301,3 301,3 309,7 309,7 Buhr, Eckhard

Engelbrecht, Andrè 302,6 302,6 308,5 308,5 Brakhage, Sascha

Engelbrecht, Carsten 300,8 0,0 308,7 308,7 Binder, Birgitt

Gutzeit, Angela 301,3 301,3 0,0 306,1 Rohmann, Jannik

905,2 0 2 926,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Gromall, Maren 303,7 302,8 Rohmann, Frank

Truknus, Michael 296,9 295,5 Rohmann, Katja

Wentzel, Peter 273,2 297,7 Debus, Carmen



9. RWK vom 17.01.2024

5.-3. Geesthacht 3 (4. WK) (4. WK) Reinbek 4

von Dein, Manfred 285,8 0,0 311,0 311,0 Brumm, Wolfgang

Peters, Reiner 295,6 295,6 303,0 303,0 Schulte, Christian

von Dein, Wolfgang 304,6 304,6 0,0 300,3 Schlag, Yannick

Junge, Matthias 290,5 290,5 308,7 308,7 Weise, Frederic

890,7 0 2 922,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 308,2 Triantafillidis, Stilianos 

xxx 0,0 301,4 Stork, Lynette

10. RWK vom 17.01.2024

2.-4. Reinbek 3 (4. WK) (4. WK) Geesthacht 2

Fischer, Stephan 314,7 314,7 308,2 308,2 Gromall, Maren

Wojke, Volker 306,6 306,6 307,8 307,8 Hapke, Ralf

Franke, Michael 311,5 311,5 305,4 305,4 Engelbrecht, Andrè

Fischer, Margitta 305,5 0,0 0,0 300,4 Gutzeit, Angela

932,8 2 0 921,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Brohm, Birgit 291,0 289,6 Bigall, Daniela

Kranz, Detlef 303,6 297,4 Trunkus,Michael

298,7 Engelbrecht, Carsten



11. RWK vom 29.01.2024

3.-1. Reinbek 4 (5. WK) (5. WK) Büchen 1

Triantafillidis, Stilianos 313,5 313,5 314,7 314,7 Kolmos, Armin

Weise, Frederic 308,8 308,8 0,0 304,0 Binder, Birgitt

Brumm, Wolfgang 313,4 313,4 310,0 310,0 Buhr, Eckhard

Schulte, Christian 305,1 0,0 307,6 307,6 Rohmann, Jannik

935,7 2 0 932,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Schlag, Yannick 304,8 310,5 Brakhage, Sascha

Stork, Lynette 299,7 289,8 Debus, Carmen

304,5 Rohmann, Katja

12. RWK vom 31.01.2024

2.-5. Reinbek 3 (5. WK) (5. WK) Geesthacht 3

Fischer, Stephan 311,3 311,3 305,4 305,4 Junge, Matthias

Fischer, Margitta 303,8 0,0 300,9 300,9 Peters, Reiner

Wojke, Volker 311,3 311,3 302,3 302,3 von Dein, Wolfgang

Franke, Michael 309,1 309,1 0,0 300,0 von Dein, Manfred

931,7 2 0 908,6

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Brohm, Birgit 295,2 0,0 xxx

Kranz, Detlef 301,3 0,0 xxx



13. RWK vom 13.02.2024

1.-4. Büchen 1 (6. WK) (5. WK) Geesthacht 2

Binder, Birgitt 303,3 303,3 295,9 295,9 Gromall, Maren

Buhr, Eckhard 311,6 311,6 297,3 297,3 Bigall, Daniela

Rohmann, Jannik 302,3 0,0 298,7 298,7 Truknus,Michael

Kolmos, Armin 311,4 311,4 0,0 295,9 Engelbrecht, Carsten

926,3 2 0 891,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Brakhage, Sascha 312,4 0,0 xxx

Rohmann, Katja 303,2 0,0 xxx

Debus, Carmen 299,1

14. RWK vom 13.02.2024

3.-5. Reinbek 4 (6. WK) (6. WK) Geesthacht 3

Triantafillidis, Stilianos 310,0 310,0 299,9 299,9 von Dein, Manfred

Brumm, Wolfgang 315,0 315,0 298,5 298,5 Junge, Matthias

Weise, Frederic 304,3 304,3 303,0 303,0 von Dein, Wolfgang

Schulte, Christian 299,4 0,0 0,0 271,1 Schmeling, Christine

929,3 2 0 901,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Schlag, Yannick 304,1 0,0 xxx

Stork, Lynette 307,2 0,0 xxx



06.03.2024

15. RWK vom 27.02.2024

4.-2. Geesthacht 2 (6. WK) (6. WK) Reinbek 3

Gromall, Maren 306,5 306,5 311,3 311,3 Fischer, Stephan

Truknus,Michael 296,7 0,0 302,1 302,1 Wojke, Volker

Hapke, Ralf 301,4 301,4 309,4 309,4 Franke, Michael

Gutzeit, Angela 300,2 300,2 0,0 294,3 Fischer, Margitta

908,1 0 2 922,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Wentzel, Peter 295,8 295,9 Brohm, Birgit

Bigall, Daniela 297,1 296,1 Kranz, Detlef

16. RWK vom 27.02.2024

1. - 5. Büchen 1 (7. WK) (7. WK) Geesthacht 3

Buhr, Eckhard 316,8 316,8 289,9 289,9 Peters, Reiner

Binder, Birgitt 309,8 309,8 299,3 299,3 von Dein, Manfred

Kolmos, Armin 315,0 315,0 0,0 288,5 Junge, Matthias

Brakhage, Sascha 308,0 0,0 294,6 294,6 von Dein, Wolfgang

941,6 2 0 883,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Rohmann, Jannik 303,3 0,0 xxx

Rohmann, Katja 299,6 0,0 xxx

Debus, Carmen 298,2 0,0 xxx



17. RWK vom 13.03.2024

2.-1. Reinbek 3 (7. WK) (8. WK) Büchen 1

Fischer, Stephan 309,9 309,9 309,8 309,8 Binder, Birgitt

Wojke, Volker 306,7 306,7 314,9 314,9 Buhr, Eckhard

Franke, Michael 311,0 311,0 314,7 314,7 Kolmos, Armin

Fischer, Margitta 303,4 0,0 0,0 304,8 Rohmann, Jannik

927,6 0 2 939,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Kranz, Detlef 300,3 300,1 Rohmann, Katja

Brohm, Birgit 310,8 303,4 Rohmann, Frank

299,3 Debus, Carmen

18. RWK vom 13.03.2024

4. - 3. Geesthacht 2 (7. WK) (7. WK) Reinbek 4

Engelbrecht, Andrè 304,1 304,1 308,8 308,8 Triantafillidis, Stilianos 

Hapke, Ralf 303,5 303,5 312,4 312,4 Brumm, Wolfgang

Gromall, Maren 309,2 309,2 0,0 293,7 Schulte, Christian

Truknus,Michael 297,7 0,0 309,8 309,8 Weise, Frederic

916,8 0 2 931,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Wentzel, Peter 292,4 304,7 Schlag, Yannick

0,0 303,3 Stork, Lynette



19. RWK vom 27.03.2024

3.-2. Reinbek 4 (8. WK) (8. WK) Reinbek 3

Brumm, Wolfgang 315,0 315,0 308,6 308,6 Fischer, Stephan

Triantafillidis, Stilianos 310,8 310,8 313,3 313,3 Franke, Michael

Weise, Frederic 309,5 309,5 0,0 300,7 Wojke, Volker

Schlag, Yannick 307,6 0,0 307,4 307,4 Brohm, Birgit

935,3 2 0 929,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Stork, Lynette 300,5 309,5 Fischer, Margitta

Schulte, Christian 309,1 308,3 Kranz, Detlef

20.03.2024

20. RWK vom 27.03.2024

5.-4. Geesthacht 3 (8. WK) (8. WK) Geesthacht 2

Peters, Reiner 300,5 300,5 298,9 298,9 Hapke, Ralf

von Dein, Manfred 296,6 296,6 0,0 293,1 Wentzel, Peter

Junge, Matthias 303,5 303,5 300,7 300,7 Gromall, Maren

Schmeling, Christine 265,9 0,0 296,1 296,1 Truknus,Michael

900,6 2 0 895,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 294,7 Gutzeit, Angela

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx xxx



Platz Name Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 WK 7 WK 8 Mittelwert Ergebnis

1 Brumm, Wolfgang Reinbek 4 315,6 303,9 304,3 311,0 313,4 315,0 312,4 315,0 311,3 2490,6

2 Fischer, Stephan Reinbek 3 308,6 314,5 310,2 314,7 311,3 311,3 309,9 308,6 311,1 2489,1

3 Weise, Frederic Reinbek 4 310,0 311,2 308,1 308,7 308,8 304,3 309,8 309,5 308,8 2470,4

4 Franke, Michael Reinbek 3 305,6 304,7 303,3 311,5 309,1 309,4 311,0 313,3 308,5 2467,9

5 Triantafillidis, Stilianos Reinbek 4 311,9 305,2 291,6 308,2 313,5 310,0 308,8 310,8 307,5 2460,0

6 Binder, Birgitt Büchen 1 305,9 309,2 304,4 308,7 304,0 303,3 309,8 309,8 306,9 2455,1

7 Wojke, Volker Reinbek 3 305,9 309,2 305,0 306,6 311,3 302,1 306,7 300,7 305,9 2447,5

8 Fischer, Margitta Reinbek 3 304,7 309,2 304,0 305,5 303,8 294,3 303,4 309,5 304,3 2434,4

9 Schulte, Christian Reinbek 4 312,3 303,2 303,5 303,0 305,1 299,4 293,7 309,1 303,7 2429,3

10 Schlag, Yannick Reinbek 4 306,1 301,1 298,9 300,3 304,8 304,1 304,7 307,6 303,5 2427,6

11 Stork, Lynette Reinbek 4 300,9 301,6 295,7 301,4 299,7 307,2 303,3 300,5 301,3 2410,3

12 Brohm, Birgit Reinbek 3 302,8 301,8 295,6 291,0 295,2 295,9 310,8 307,4 300,1 2400,5

13 Kranz, Detlef Reinbek 3 287,2 293,3 293,5 303,6 301,3 296,1 300,3 308,3 298,0 2383,6

14 von Dein, Manfred Geesthacht 3 300,6 295,3 299,8 285,8 300,0 299,9 299,3 296,6 297,2 2377,3

15 Truknus,Michael Geesthacht 2 301,2 287,1 296,9 297,4 298,7 296,7 297,7 296,1 296,5 2371,8

16 Buhr, Eckhard Büchen 1 306,2 306,2 309,7 310,0 311,6 316,8 314,9 310,8 2175,4

17 Rohmann, Jannik Büchen 1 305,3 306,9 306,1 307,6 302,3 303,3 304,8 305,2 2136,3

18 Gromall, Maren Geesthacht 2 310,1 303,7 308,2 295,9 306,5 309,2 300,7 304,9 2134,3

19 Rohmann, Katja Büchen 1 296,8 291,5 295,5 304,5 303,2 299,6 300,1 298,7 2091,2

20 Peters, Reiner Geesthacht 3 302,4 291,6 289,3 295,6 300,9 289,9 300,5 295,7 2070,2

21 Junge, Matthias Geesthacht 3 277,9 294,4 290,5 305,4 298,5 288,5 303,5 294,1 2058,7

22 Brakhage, Sascha Büchen 1 305,0 308,2 308,5 310,5 312,4 308,0 308,8 1852,6

23 Hapke, Ralf Geesthacht 2 307,3 301,3 307,8 301,4 303,5 298,9 303,4 1820,2

24 Debus, Carmen Büchen 1 289,2 297,7 289,8 299,1 298,2 299,3 295,6 1773,3

25 von Dein, Wolfgang Geesthacht 3 303,3 304,6 302,3 303,0 294,6 301,6 1507,8

26 Gutzeit, Angela Geesthacht 2 297,0 301,3 300,4 300,2 294,7 298,7 1493,6

27 Bigall, Daniela Geesthacht 2 296,4 270,6 289,6 297,3 297,1 290,2 1451,0

28 Schmeling, Christine Geesthacht 3 280,9 269,1 277,1 271,1 265,9 272,8 1364,1

29 Kolmos, Armin Büchen 1 314,7 311,4 315,0 314,7 314,0 1255,8

30 Engelbrecht, Andrè Geesthacht 2 303,3 302,6 305,4 304,1 303,9 1215,4

31 Engelbrecht, Carsten Geesthacht 2 303,5 300,8 298,7 295,9 299,7 1198,9



32 Rohmann, Frank Büchen 1 291,4 298,0 302,8 303,4 298,9 1195,6

33 Wentzel, Peter Geesthacht 2 273,2 295,8 292,4 293,1 288,6 1154,5


